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SOLUCIONES
PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2021 
F E B R E R O

CODILLO DE CERDO CONF
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O

COSTILLA D
E  VACU N O  C O N FITA DA

www.grupotopgel.es

Porque  e l  t i e m p o  es  o ro . . .

platos HORNEADOS y CONFITADOS LISTOS PARA SERVIR 
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7,25 € Kg 
La unidad de 400 g sale a 2,90 €
Especificaciones:  
PIEZA: 400 g aprox. 
CAJA: 6-7 piezas

COSTILLA RIBS 
DE CERDO  
CONFITADA

 
COSTILLA DE VACUNO  

CONFITADA
4,21 € Ud.

Especificaciones:
PIEZA: 550 g aprox. 

CAJA: 4 Uds.

Costilla confitada 
con un preparado 
de especias.

10,15 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,52 €
Especificaciones: 
ORIGEN: España  •  CAJA: 2,75 Kg

Tira de costilla de cerdo horneada, 
envasada al vacío con salsa barbacoa 
y sometida a tratamiento térmico.TIRA DE  

COSTILLA DE CERDO 
BARBACOA

Especial

Pieza noble 
obtenida del 
despiece de la 
canal de cerdo 
confitada con 
un preparado 
de especias.
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PECHUGA POLLO  
PLANCHA FILETEADA

8,53 € Kg 
La pieza de 37 g sale a 0,32 €

Especificaciones:  
PIEZA: 37 g aprox. 

BOLSA: 1 Kg 
CAJA: 4 bolsas

             

  
CODILLO DE 
CERDO CONFITADO
2,25 € Ud.
Especificaciones: 
PIEZA: 375 g aprox.  •  CAJA: 8 Uds.

Pechuga de pollo 
fileteada a la plancha.

Codillo confitado 
con un preparado 
de especias.

 
CARRILLADA  
DE CERDO CONFITADA  
CON HUESO
2,60 € Ud.
Especificaciones: 
UNIDAD: 365 g aprox.  •  CAJA: 10 Uds.

Pieza noble 
obtenida del 
despiece de 
la canal de 
cerdo confitada 
con un 
preparado de 
especias.

5a gama
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PUNTILLA INDIA

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,40 Kg

2,58 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 15,48 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,40 Kg

2,87 €/Kg neto x 5,40 Kg  •  caja: 15,48 €
Especificaciones: ESPECIE: Loligo duvauceli. Pesca extractiva 

ORIGEN: India  •  ESTUCHE: 1 Kg  •  CAJA: 6 bandejasPRODUCTOS  
DEL MAR

 
CALAMAR 

TROCEADO INDIA
ETIQUETADO ANTERIOR:  

PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,4 Kg 
4,25 €/Kg neto x 3 Kg  •  caja: 12,75 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,4 Kg 
5,31 €/Kg neto x 2,4 Kg  •  caja: 12,75 €

Especificaciones: ESPECIE: Loligo duvauceli  •  ORIGEN: India 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas

  
RODAJA DE MERLUZA AUSTRAL

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,25 Kg 
8,45 €/Kg neto x 5 Kg  •  caja: 42,25 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,25 Kg 
9,94 €/Kg neto x 4,25 Kg  •  caja: 42,25 €

Especificaciones:  
ESPECIE: Merliccius australis. Pesca extractiva. Zona de pesca FAO 87/81/41 

ORIGEN: Austral  •  PIEZA: 140-180 g  •  CAJA: 4,25 Kg (neto)

  

  
CALAMAR TROCEADO CHINA
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg 
4,60 €/Kg neto x 4 Kg  •  caja: 18,40 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg 
5,75 €/Kg neto x 3,2 Kg  •  caja: 18,40 €
Especificaciones: ESPECIE: Loligo chinensis  
ORIGEN: FAO 6-Océano Pacífico  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

POTÓN ANILLA IQF
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,75 Kg 
3,19 €/Kg neto x 5 Kg  •  caja: 15,95 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,75 Kg 
5,80 €/Kg neto x 2,75 Kg  •  caja: 15,95 €
Especificaciones: ESPECIE: Dosidicus gigas  •  ORIGEN: Perú 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

NOVEDAD
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  PEZ ESPADA
RODAJA MEDIA LUNA IQF 20% 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
7,44 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 44,63 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
9,30 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 44,63 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Xiphias gladius  •  PIEZA: 200-450 g  •  CAJA: 6 Kg

   

  SEPIA LIMPIA 
2/4 IQF 20% 

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
7,44 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 44,64 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
9,30 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 44,64 €

5/7 IQF 20% 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 

7,44 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 44,64 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 

9,30 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 44,64 €
Especificaciones:  

Especie: Sepia spp. Pesca extractiva  •  ORIGEN: India 

  MARRAJO
RODAJA IQF 20% 

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
4,31 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 25,86 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
5,39 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 25,86 €

Especificaciones:  
ESPECIE: Isurus oxyrinchus  •  PIEZA: 220-450 g  •  CAJA: 6 Kg

  

TRUCHA ASALMONADA ENTERA 
EVISCERADA GRANEL
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,20 Kg 
5,64 €/Kg neto x 4 Kg  •  caja: 22,55 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,20 Kg 
7,05 €/Kg neto x 3,20 Kg  •  caja: 22,55 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Oncorhychus mykiss  •  ORIGEN: España  •  CAJA: 5 Kg

 

  CAELLA
TACOS 4x4 IQF 20% 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
2,75 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 16,50 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
3,44 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 16,50 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Prionace glauca  •  PIEZA: 70-80 g  •  CAJA: 6 Kg

   

  CAELLA
RODAJA MEDIA LUNA IQF 20% 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
1,94 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 11,63 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
2,42 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 11,63 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Prionace glauca  •  PIEZA: 200-250 g  •  CAJA: 6 Kg
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VACUNO  
LOMO BAJO  

ENTERO
6,19 € Kg 

La ración de 150 g sale a 0,93 €
Especificaciones: 

ORIGEN: Europa  
Congelado al vacío individualmente 

UNIDADES: 2 piezas 
PIEZA: 6 Kg aprox.  •  CAJA: 12 Kg

PRODUCTOS
CÁRNICOS

TACOS DE MORCILLO  
DE TERNERA

6,16 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,92 €

Especificaciones: 
ORIGEN: a consultar  •   TACOS: 50 g  •  CAJA: 4 Kg

ENTRECOT 
VACUNO  

FILETE
7,50 € Kg 

La pieza de 220 g sale a 1,65 €
Especificaciones: 

ORIGEN: Europa 
Congelación IQF caja a granel 

PIEZA: 220 g  •  CAJA: 22 Kg

 
PICADA MIXTA BURGER MEAT
2,81 € Kg 
La ración de 100 g sale a 0,28 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

  

VACUNO LOMO ALTO
6,65 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,99 €
Especificaciones:
PIEZA: 3,5 Kg aprox.  •  CAJA: 6 piezas
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JAMONCITO  
DE POLLO NACIONAL

Estándar (90-120 g) 
1,98 € Kg 

La pieza de 100 g sale a 0,20 €

Jumbo (+120 g) 
1,98 € Kg 

La pieza de 130 g sale a 0,26 €
Especificaciones: 

ORIGEN: España  •  CAJA: 4 Kg

ENTRAÑA  
CON PIEL

4,85 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,73 €

Especificaciones:  
PIEZA: 300-600 g  •  BOLSA: 2 Kg  •  CAJA: 4 Kg

 
CABEZA DE LOMO 

RELLENA A LA JARDINERA
6,71 € Kg 

La ración de 150 g sale a 1,01 €
Especificaciones: 

CAJA: 2 Uds.  •  PIEZA: 2,5 Kg

    

 
PAVO PECHUGA FLTE. 
PREPARADO
5,23 € Kg 
La pieza de 250 g sale a 1,31 €
Especificaciones: 
PIEZA: 200-300 g  •  CAJA: 5 Kg

  
PICANTÓN EXTRA
0,99 € unidad
Especificaciones:  
PIEZA: 250 g aprox. 
BANDEJA: 2 piezas  •  CAJA: 10 bolsas
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PRODUCTOS
PRECOCINADOS

 
COLIFLOR REBOZADA

Floretes de coliflor 40% rebozada y prefrita.

1,95 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,29 €

Especificaciones: 
PIEZA: 18-22 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

   

2-3 min.

 
TEMPURA DE VERDURAS
3,60 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,54 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bandejas

    

 
SABROSO  

A LA ROMANA
Anillas preformadas rebozadas y prefritas.

2,95 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,44 €

Especificaciones: 
PIEZA: 18-22 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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180-200 °C 
70-75 min.

  EMPANADA DE CARNE
9,08 € Ud.  •  La ración de 150 g sale a 0,76 €
Especificaciones:  
PIEZA: Plancha de 1.800 g  •  CAJA: 1 Ud.

     

180-200 °C 
70-75 min.

  EMPANADA DE ATÚN
9,08 € Ud.  •  La ración de 150 g sale a 0,76 €
Especificaciones:  
PIEZA: Plancha de 1.800 g  •  CAJA: 1 Ud.

       

180 °C 
4 min. aprox.

  CROQUETA CARRILLERA AL VINO TINTO
Croquetas elaboradas a partir de una bechamel con carne de carrillera de cerdo y vino tinto.

5,64 € Kg  •  La pieza de 40 g sale a 0,23 €
Especificaciones: PIEZA: 40 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

     

 
PATATAS DADO 

0,80 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,12 €

Especificaciones:  
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 bolsas 

 
PATATAS FRITAS 3/8
Patata prefrita con corte 10 x 10 mm.
0,87 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,13 €
Especificaciones: 
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 5 bolsas
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SALTEADO MEDITERRÁNEO
Guisante 25%, maíz 20%, champiñones 15%, pimiento rojo 15%,  
judía amarilla 15% y berenjena prefrita 10%.

2,13 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,32 €
Especificaciones:  
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

 
SETAS COCKTAIL  
SILVESTRE
4,57 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,69 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

 
ESPÁRRAGO VERDE

12/16 M:  4,81 € Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,72 € 

16/20 G:  4,81 € Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,72 €
Especificaciones:  

BOLSA: 500 g  •  CAJA: 6 Uds.

 
SALTEADO TRADICIONAL
Judía verde 34%, brócoli 27%, cebolla dados 13%,  

champiñón laminado 13% y dados de pimiento rojo 13%.

2,13 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,32 €

Especificaciones:  
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

 
CALABAZA
1,17 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,18 €
Especificaciones: 
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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MUSLITOS SURIMI
4,81 € Kg 

La pieza de 31 g sale a 0,15 €
Especificaciones: 

PIEZA: 31 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

     

 
FLAMENQUINES DE YORK
3,25 € Kg 
La pieza de 110 g sale a 0,37 €
Especificaciones: 
CAJA: 3,5 Kg  •  PIEZA: 110 g

    

 
BOLLO “PREÑAO”
4,80 € Kg 
La pieza de 37 g sale a 0,18 €
Especificaciones: 
PIEZA: 37 g  •  CAJA: 3 Kg

 

 
POTÓN REBOZADO
Porciones de manto de potón con rebozado andaluz.

4,80 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,72 €
Especificaciones: 
PIEZA: 8-12 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

          

3-4 min.   3-4 min.

  MINI SAN JACOBO
2,67 € Kg  •  La pieza de 30 g sale a 0,08 €
Especificaciones: PIEZA: 30 g aprox.  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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GUACAMOLE
3,32 € bote 
La ración de 100 g sale a 0,66 €
Especificaciones: 
TARRINA: 500 g  •  CAJA: 10  tarrinas

 
BASE DE PIZZA CON TOMATE
4,37 € bolsa 
La unidad de 285 g sale a 0,87 €
Especificaciones: 
DIÁMETRO: 29 cm  •  PESO: 285 g/Ud. 
BOLSA: 5 Uds.  •  CAJA: 5 bolsas

    

15-20 min.   3-4 min.

BURGUER VEGETAL
Hamburguesa a base de verduras y cereales prefrita.

6,39 € Kg 
La pieza de 120 g sale a 0,77 €

Especificaciones:  
PIEZA: 120 g  •  CAJA: 40 Uds.

     

 
ARTESANA  
DE ABERDEEN ANGUS
7,67 € Kg 
La pieza de 180 g sale a 1,38 €
Especificaciones: 
PESO UNIDAD: 180 g  •  CAJA: 33 Uds.

6 min.   2 min.

 
LONCHAS DE KEBAB

Carne de pavo, pollo y ternera laminadas con especias kebab.

6,32 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,95 €

Especificaciones:  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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3-4 min.   1-2 min.   1-2 min.

  
FINGER MOZZARELLA

Fingers de queso Mozzarella empanados especiados y prefritos.

5,40 € Kg 
La pieza de 32 g sale a 0,17 €

Especificaciones: 
PIEZA: 32 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 Kg

   

30-35 min.   5 min.   5 min.

   
ATÚN EMPANADO JAPONÉS  
Atún empanado con pan japonés, sésamo y soja.

7,50 € Kg 
La pieza de 110 g sale a 0,83 €
Especificaciones:  
PIEZA: 90-140 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

      

 
   

SALCHICHA CON BACON
Salchicha tipo frankfurt cocida, tamaño tipo cocktail,  
enrollada en loncha de bacon.

6,63 € Kg 
La pieza de 23 g sale a 0,15 €
Especificaciones:   
PIEZA: 23 g  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 10 bolsas

  

 
BOQUERÓN ENHARINADO 

6,84 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,03 €

Especificaciones: 
PIEZA: 14 g  •  CAJA: 2,5 Kg

 

 
SOFRITO DE VERDURAS
2,47 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,37 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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PLANCHA PRECORTADA  
DE MANZANA
10,69 € Ud. 
La pieza de 75 g sale a 0,44 €
Especificaciones: 
PESO: 1.800 g precortada en 24 raciones  •  CAJA: 1 Ud.

     

  
CAPRICHO  

DE CHOCOLATES
15,99 € estuche

La pieza de 85 g sale a 1,33 €
Especificaciones: 

UNIDAD: 85 g  •  ESTUCHE: 12 Uds.  •  CAJA: 4 estuches

     

PRODUCTOS DE
REPOSTERÍA

  
PLANCHA PRECORTADA  

SAN MARCOS
10,74 € Ud. 

La ración de 66 g sale a 0,37 €
Especificaciones: 

PESO: 2.000 g precortada en 30 raciones  •  CAJA: 1 Ud.

     

 
GOFRE DE LIEJA 

32,40 € caja
La pieza de 115 g sale a 0,68 €

Especificaciones: 
PESO: 5,52 Kg  •  UNIDAD: 115 g  •  CAJA: 48 Uds. 
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TARTA PUMPKIN CAKE  
(Calabaza)
23,74 € Ud. 
La ración de 127 g sale a 1,31 €
Especificaciones: 
PESO: 2.300 g  •  Precortada en 18 raciones  •  CAJA: 1 Ud.

     

MACEDONIA DE FRUTAS  
CON JUGO
4,23 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,64 €
Ingredientes:  
piña, papaya, melocotón, melón naranja, melón verde,  
mango, uva, jugo de fruta de la pasión

Especificaciones:  
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

 
BRAZO DE GITANO

7,31 € caja
La ración de 90 g sale a 0,44 €

Especificaciones: 
PESO: 1.500 g  •  CAJA: 1 Ud.

   

 
TARTA DE LA ABUELA

18,16 € Ud. 
La pieza de 90 g sale a 0,74 €

Especificaciones: 
PESO: 2.200 g  •  CAJA: 6 Uds.

     

PLACA DE HOJALDRE  
DE MARGARINA

Para el uso del cocinero, permite elaborar hojaldres dulces  
y también salados. Es de fácil empleo porque se corta muy bien  

según las necesidades y con total ausencia de mermas.
3,84 € bandeja

Especificaciones: 
PESO: 625 g 
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.

SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-02-2021 al 28-02-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

BAÑO MARÍA
 

HORNO
 

MICROONDAS
 

FREIDORA
 

COCER
 

SARTÉN
 

DESCONGELAR
 

DELEGACIONES A SU DISPOSICIÓN

QUESO CREMA
4,99 € Kg 
La ración de 150 g  
sale a 0,7 €
Especificaciones:  
UNIDAD: 2 Kg

  
TORREZNO Prefrito
12,27 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,84 €
Especificaciones:
BARQUETA: 1,5 Kg aprox.

TOPGEL
recomienda

PARA CUALQUIER DUDA O CONSULTA ELIJA LA DELEGACIÓN MÁS CERCANA A UD.

PRO
DUCTO

S

REFRIGERADO
S

ESPECIAL COCINAS
9,49 € garrafa
Especificaciones:

CAJA: 3 garrafas 
GARRAFA: 5 litros

S IN  PA L MA


